
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 005-2018
Data da Sessão: 19/01/2018
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: LOCAÇÃO DE MÁQUINA PARA REALIZAÇÃO DE CORTE DE TERRA NA ZONA
RURAL DO MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA - PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 18.667.649/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:A F DE MEDEIROS LUCIO EIRELI
- EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 18.667.649/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: A F DE MEDEIROS LUCIO EIRELI - EPP

CONTRATO NÚMERO: 013-2018

VALOR: R$ 112.000,00

VIGÊNCIA: 23/01/2018 a 31/12/2018


